
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

с. Степне

24 квітня 2024 року № 44

Про перейменування вулиць на території Степненської сільської громади

Керуючись законом України «Про засудження та заборону пропаганди російської 
імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», статтею 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати назви вулиць в населених пунктах Степненської територіальної 
громади (ІІА23060270000087706) Запорізького району Запорізької області: 
село Степне (иА23060270010047338):
вулиця Першотравнева -  на вулицю Травнева; 
село Новостепннянське (иА23060270040015878): 
вулиця Гагаріна -  на вулицю Щаслива.

2. Секретарю сільської ради Анжелі РЯБОКОНЬ довести це розпорядження до 
відома Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області та 
Запорізької обласної державної адміністрації до 29.04.2024.

3. Начальнику відділу земельних відносин та комунальної власності Валентині 
ПАЩІНІ здійснити всі необхідні дії для внесення змін до назв поіменованих 
об’єктів на підставі цього розпорядження до 30.04.2024.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.


